
UCHWAŁA NR XLV/458/06
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2006 roku.

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Wodzisławia 
Śląskiego.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
oraz art. 229 pkt 3 – Kodeksu postępowania administracyjnego

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Zaakceptować stanowisko Komisji Prawa, Porządku Publicznego, Gospodarowania 
Mieniem  i  Inwentaryzacji  Rady  Miejskiej  w  przedmiocie  skargi  Pana  Ryszarda 
Gimpiela  z dnia 14 maja 2006 roku na działalność Prezydenta Miasta Wodzisławia 
Śląskiego.

§ 2

Zobowiązać  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego 
do udzielenia odpowiedzi skarżącemu w oparciu o zaakceptowane stanowisko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
/-/ Wacław Mandrysz


